
  
                                     ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 

                                     ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΤΗΣ ΘΗΤΕΙΑΣ 
 

                             Ηράκλειο, 09-04-2019 
                                 Η Αναπληρώτρια Δ/ντρια της ΔΔΕ Ηρακλείου 

                                ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ 
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
             ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
           ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
    Ταχ. Δ/νση: Μονοφατσίου 8 
                 Τ.Κ. 712 01, Ηράκλειο 
    Πληροφορίες: Νάθενα Μ. 
    Τηλέφωνο: 2810 333730 
    Fax:              2810 224210 
 

                                                                                                                                                                         
                                                                 Ηράκλειο, 08-03-2019 
                                                                 Αρ. Πρωτ.: Φ.1.1/5383 
 
 
                                      
 
 
 
                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου» 
  
                   Η  Αναπληρώτρια Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα. 

2) τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α'/23-02-2018) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3) τη με αρ. πρωτ. 222180/ΓΔ4/27-12-2018 Υ.Α. του  ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Φ.Ε.Κ. 5933/τ. Β΄/31-12-2018) με θέμα: 
«Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής 
και τοποθέτησης των Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού των Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους ». 

4) τις διατάξεις του άρθρου 15 και των  περιπτ. α', ε' και στ' της παρ. 1 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 
102/τ.Α'/12-06-2018) με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

5) το με αρ. πρωτ. 5077/ΓΔ4/14-01-2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα : «Δημοσίευση Υπουργικής 
Απόφασης και χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 
Αθλητισμού (Φ.Α.ΣΧ.Α.) των Διευθύνσεων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6) τη με αριθμό πρωτ. Φ.1.1/762/17-01-2019 Προκήρυξη της οικείας Διεύθυνσης με θέμα: «Πλήρωση 
κενών θέσεων Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 

7) τη με αριθμ. πρωτ. 5291/07-03-2019 Απόφαση της οικείας Διεύθυνσης με θέμα: «Επικύρωση 
οριστικού αξιολογικού πίνακα επιλογής Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου».  

8) τη με αριθμό 17/ 06 & 08-03-2019 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ηρακλείου, η οποία μας διαβιβάστηκε με το 
υπ΄ αριθμ. πρωτ. 246/08-03-2019  έγγραφό του με θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης Υπευθύνων 
Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου». 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΩΘΧ4653ΠΣ-Τ4Ι



9) το υπ΄αριθμ. πρωτ. 10378/ΓΔ4/23-01-2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την επιλογή Υπευθύνων Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών, Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και 
Σχολικού Αθλητισμού και Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (ΕΚ.Φ.Ε.)», το 
οποίο ανακοινοποιήθηκε στις 03-04-2019 ως προς την ημερομηνία λήξης της θητείας. 

 
 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
την τοποθέτηση στο Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου, ως Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής τους 
στον οριστικό αξιολογικό πίνακα, ήτοι το σύνολο των αξιολογικών μονάδων τους, των παρακάτω 
εκπαιδευτικών, με τριετή θητεία η οποία  λήγει την 31η Ιουλίου 2022, ως ακολούθως: 
 

 

Ονοματεπώνυμο 
εκπαιδευτικού 

Ειδικότητα-κλάδος Α.Μ. Σχολική μονάδα 
οργανικής θέσης 

Γενικό σύνολο 
μονάδων 

Νηστικάκης Ιωάννης 
του Χαρίδημου 

ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 171614 1ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου 33,375 

Δημόπουλος Ιωάννης 
του Αντωνίου 

ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 214494 5ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου 23,95 

                   
 
 

 Η Αναπληρώτρια Δ/ντρια της  Δ.Δ.Ε.  Ν. Ηρακλείου 
                                 

 
 
       ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ 
 
 

Κοινοποίηση: 
-Αναφερόμενες σχολικές  μονάδες 
- Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
-Α.Φ. 
-Μηχανογράφηση  
-Π.Δ.Ε. Κρήτης 
-Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Κρήτης 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΘΧ4653ΠΣ-Τ4Ι


	1) τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα.
	2) τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α'/23-02-2018) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων».
	3) τη με αρ. πρωτ. 222180/ΓΔ4/27-12-2018 Υ.Α. του  ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Φ.Ε.Κ. 5933/τ. Β΄/31-12-2018) με θέμα: «Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού ...
	4) τις διατάξεις του άρθρου 15 και των  περιπτ. α', ε' και στ' της παρ. 1 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α'/12-06-2018) με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
	5) το με αρ. πρωτ. 5077/ΓΔ4/14-01-2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα : «Δημοσίευση Υπουργικής Απόφασης και χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού (Φ.Α.ΣΧ.Α.) των Διευθύνσεων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ...
	6) τη με αριθμό πρωτ. Φ.1.1/762/17-01-2019 Προκήρυξη της οικείας Διεύθυνσης με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου».
	7) τη με αριθμ. πρωτ. 5291/07-03-2019 Απόφαση της οικείας Διεύθυνσης με θέμα: «Επικύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα επιλογής Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου».
	8) τη με αριθμό 17/ 06 & 08-03-2019 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ηρακλείου, η οποία μας διαβιβάστηκε με το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 246/08-03-2019  έγγραφό του με θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμια...

		2019-04-09T14:15:56+0300
	Athens




